
Commune de Saint-Nazaire-les-Eymes 
                     Département de l’Isère 
 

Nouvelles Grilles Tarifaires 2025/2026 
 

RESTAURANT SCOLAIRE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATIN ET SOIR 
 
 

TRANCHE 
QF 

Quotient 
Familial 

CAF 
minimum 

Quotient 
familial 

CAF 
maximum 

Prix 
familles 

/h/enfant 
Part CCAS 

Part 
parents 

A 0 381 0,70 € 80% 20% 

B 382 541 1,05 € 70% 30% 

C 542 637 1,40 € 60% 40% 

D 638 733 1,75 € 50% 50% 

E 734 860 2,10 € 40% 60% 

F 861 987 2,45 € 30% 70% 

G 988 1128 2,80 € 20% 80% 

H 1129 1269 3,15 € 10% 90% 

I (hors 
quotient) 

1270   3,50 € 0% 100% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tranche QF 

Quotient 
Familial 

CAF 
minimum 

Quotient 
familial 

CAF 
maximum 

Part CCAS 
Part 

parents 
Repas et 
accueil 

A 0 381 88% 12% 1 € 

B 382 541 88% 12% 1 € 

C 542 637 88% 12% 1 € 

D 638 733 88% 12% 1 € 

E 734 860 88% 12% 1 € 

F 861 1000 88% 12% 1 € 

G 1001 1128 20% 80% 6,58 € 

H 1129 1269 10% 90% 7.40 € 

I (hors 
quotient) 

1270   0% 100% 8.22 € 

PAI 
5.02 € (8.22 € - 3.20 €), auxquels il faut déduire l’éventuelle 

participation au titre du QF, et la dégressivité fratrie. 



 
 
 

MERCREDI 
 
 
 

 

VACANCES SCOLAIRES 
 
 

TRANCHE QF 
Quotient 
Familial CAF 
minimum 

Quotient familial 
CAF maximum 

Journée avec 
repas 

Part CCAS Part parents 

A 0 381 5,80 € 80% 20% 

B 382 541 8,70 € 70% 30% 

C 542 637 11.60 € 60% 40% 

D 638 733 14.50 € 50% 50% 

E 734 860 17.40 € 40% 60% 

F 861 987 20.30 € 30% 70% 

G 988 1128 23.20 € 20% 80% 

H 1129 1269 26.10 € 10% 90% 

I (hors quotient) 1270   29 € 0% 100% 

Enfant ext. 

  

37 € 0% 100% 

Tarif PAI 

 
 

25.80 € 
 

 

TRANCHE 
QF 

Quotient 
Familial 

CAF 
minimum 

Quotient 
familial 

CAF 
maximum 

Prix 
familles ½ 

journée 
sans repas 

Prix 
familles ½ 

journée 
avec repas 

Prix 
familles  
journée 

(avec 
repas) 

Part CCAS 
Part 

parents 

A 0 381 3,20 € 4,00 € 5,80 € 80% 20% 

B 382 541 4,80 € 6,00 € 8,70 € 70% 30% 

C 542 637 6,40 € 8,00 € 11.60 € 60% 40% 

D 638 733 8,00 € 10,00 € 14.50 € 50% 50% 

E 734 860 9,60 € 12,00 € 17.40 € 40% 60% 

F 861 987 11,20 € 14,00 € 20.30 € 30% 70% 

G 988 1128 12,80 € 16,00 € 23.20 € 20% 80% 

H 1129 1269 14,40 € 18,00 € 26.10 € 10% 90% 

I (hors 
quotient) 

1270   16 € 20 € 29 €  0% 100% 

Enfants 
EXT. 

 21 € 27 € 
37 € 

 
 

PAI 
 16.80 € 25.80 €  



 

 

ESPACE JEUNES 
 
 

      Montant adhésion annuelle : 10€         

TRANCHE QF 

Quotient 
Familial 
CAF 
minimum 

Quotient 
familial 
CAF 
maximum 

Part CCAS 
Part 
parents 

Activités 
gratuites 

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4 

Tarif 
vendredi soir 

(période 
scolaire) 

Soirée 
vacances 
(18h-22h) 

A 0 381 80% 20% gratuit 1,00 € 2,60 € 4,00 € 5,40 € 1,00 € 2,50 € 

B 382 541 70% 30% gratuit 1,50 € 3,90 € 6,00 € 8,10 € 1,50 € 2,50 € 

C 542 637 60% 40% gratuit 2,00 € 5,20 € 8,00 € 10,80 € 2,00 € 2,50 € 

D 638 733 50% 50% gratuit 2,50 € 6,50 € 10,00 € 13,50 € 2,50 € 2,50 € 

E 734 860 40% 60% gratuit 3,00 € 7,80 € 12,00 € 16,20 € 3,00 € 2,50 € 

F 861 987 30% 70% gratuit 3,50 € 9,10 € 14,00 € 18,90 € 3,50 € 2,50 € 

G 988 1128 20% 80% gratuit 4,00 € 10,40 € 16,00 € 21,60 € 4,00 € 2,50 € 

H 1129 1269 10% 90% gratuit 4,50 € 11,70 € 18,00 € 24,30 € 4,50 € 2,50 € 

I (hors 
quotient) 

1270   0% 100% gratuit 5,00 € 13,00 € 20,00 € 27,00 € 5,00 € 2,50 € 

Enfant non 
domicilié sur 
la commune 

  

0% 110% gratuit 5,5 14,3 22 29,70 € 5,50 € 2,75 € 

 

 


